HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v hướng dẫn công dân

      Đồng Tháp, ngày 27 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ông Huỳnh Tấn Mẫn, khóm An Hòa, phường An Bình A,

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông Huỳnh

Tấn Mẫn, khóm An Hòa, phường An Bình A, thành phố Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại các Thông báo số 703 và 704/TB-CQĐT ngày

06/11/2023 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Cao Lãnh.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận thấy

việc khiếu nại các Thông báo nêu trên của Ông thuộc thẩm quyền xem xét của

Viện Kiểm sát nhân dân huyện Cao Lãnh, hướng dẫn Ông gửi đơn đến Cơ

quan nêu trên để xem xét theo quy định của pháp luật (kèm theo đơn và các

tài liệu liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin hướng dẫn Ông biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-27T16:48:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-27T16:49:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-27T16:49:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-27T16:49:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!